



Błaszki, 11 lutego 2015 r.

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na "Dostawę sceny z zadaniem dwuspadowym"

Znak sprawy: CK.DYR.061.05.05.2015.JJ

WSZYSCY

Pytania i odpowiedzi:

1. Zamawiający w treści przedmiotu zamówienia wymaga, aby zadanie posiadało dźwigary i uźebrowanie. W związku z powyższym firma zwraca się z prośbą o dopuszczenie zadania składającego się z poprzecznego uźebrowania w postaci odcinków prostych D390 (występujących z lewej i prawej strony zadania) oraz kalenicy (rysunek nr 1). Elementy te podpierają plandekę i zapewniają swobodny odpływ wody w czasie opadów atmosferycznych oraz zapobiegają gromadzeniu się wody pochodzącej z tych opadów.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zadanie składające się z poprzecznego uźebrowania w postaci odcinków prostych D390 po obu stronach zadania i kalenicy. Zamawiający w treści przedmiotu zamówienia wymaga również, aby konstrukcja zadania umożliwiała równe ułożenie plandeki zadania.

2. Jaka ilość schodów Wykonawca ma uwzględnić w wycenie? Jedną sztukę czy dwie sztuki?

Odpowiedź: Wykonawca ma uwzględnić w wycenie jedną sztukę schodów (jeden komplet).

3. Zamawiający w treści przedmiotu zamówienia wymaga, aby dolna część siatki była zamocowana do krawędzi podestu. Niestety technicznie jest to niemożliwe, ponieważ scena ma wymiar 12m x 10m, a zadanie 12,5 x 10,5, więc przymocowanie siatki do krawędzi